ご注意：この文書は、本投資法人による平成 19年 6月 20 日付「資産の取得に関するお知らせ」の一部訂正に関して一般に公表するための記者発表文であ

り、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、投資家ご自身の判断と責任で投資

されるようにお願いいたします。

平成 19 年 6月 21 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区愛宕二丁目 5 番１号

クレッシェンド投資法人

代 表 者 名 執行役員  轉  充 宏

（コード番号：8966）

投資信託委託業者名

カナル投信株式会社

代 表 者 名 代表取締役 轉  充 宏

問 合 せ 先 取締役管理部長  伊 藤 真 也

TEL. 03-5402-8731

【訂正】資産の取得に関するお知らせの一部訂正について

クレッシェンド投資法人が平成 19 年 6月 20 日付で公表しました「資産の取得に関するお知らせ」の一部に誤りがあり

ましたので、下記の通り訂正します。（訂正箇所には下線を付してあります）。

1.「4. 取得の内容 (2) グレンパーク学芸大学」の表中「建物 建築時期」

【訂正前】

建物 建築時期 平成 17 年 2月 3日

【訂正後】

建物 建築時期 平成 17 年 1月 27 日

2.「4. 取得の内容 (3) アデッソ西麻布」の表中「所在地」及び「土地 面積」

   【訂正前】

物件の名称

物件 名称
(Ot-05) アデッソ西麻布

所在地 東京都港区西麻布 1番 7号

土地 面積 371.59 ㎡

【訂正後】

物件の名称

物件 名称
(Ot-05) アデッソ西麻布

所在地 東京都港区西麻布一丁目 7 番 2号

土地 面積 125.91 ㎡

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス http://www.c-inv.co.jp/